
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  14 Trabajo y Previsión Social

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 3,206,335,103

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 3,206,335,103

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,139,767,074

 53,633,602

 728,887,362

 

 284,047,065

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 344,361,675

 2,139,767,074

 53,633,602

 728,887,362

 

 770,329,148

 344,361,675

 

 

 3,692,617,186

 

 344,361,675

 4,036,978,861

 

 

 344,361,675

 

 

 

 

 486,282,083

 344,361,675

 

 

 486,282,083

 

 344,361,675

 830,643,758

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


